
 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Sexta-Feira, 11 de Março de 2022                                                                                                  Edição Nº:575 

570 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/03/2022 às 18:30:21

                               1 / 4



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Sexta-Feira, 11 de Março de 2022                                                                                                  Edição Nº:575 

570 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/03/2022 às 18:30:21

                               2 / 4



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Sexta-Feira, 11 de Março de 2022                                                                                                  Edição Nº:575 

570 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

EXTRATO DO CONTRATO 
 Dispensa 06/2022 

 
Contrato Administrativo nº 39/2022 

 
 
CONTRATANTE:Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, com sede à Avenida Pe Gualter Farias 
Negrao, 40, inscrito no CGC/MF nº 01.615.393/0001-00, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, 
em pleno exercício de seu mandato e funções, Sr. NATAL CASAVECHIA, portador da Cédula de 
Identidade RG nº 3.791.831-5 e CPF/MF sob o nº 726.831.809-00 
FORNECEDOR: ACQUASOLLUS inscrito no CNPJ: 08.471.952/0001-03 com endereço na Avenida 
Goiere nº 219-A, Cep 87302-230 Cidade de  Campo Mourão -Pr. doravante denominada 
CONTRATADA no valor de R$ 3.760,00  (Tres mil e setecentos e sessenta reais) 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANALISE DE SOLO 
AGRICOLA PARA SECRETARIA DA AGRICULTURA  DO MUNICIPIO DE CRUZMALTINA - PR 
R$ 3.760,00  (Tres mil e setecentos e sessenta reais),  cujo pagamento correrá à conta dos recursos 
proveniente do Recursos Orçamentários: 
 

Cód. Reduzido Uni. Orçam. Proj./Ativ. Elemento Desp.   Fonte 

430 12.002.20.601.0012 2119 3.3.90.32.00.00 1000 

  
DURAÇÃO: 12 (doze meses) meses a partir da assinatura do contrato podendo ser prorrogado 
desde que haja concordância de ambas as partes. 
 
FORO: Comarca de Faxinal, Estado do Paraná. 
 

Cruzmaltina, 11 de Março de 2022 
 

 

 

NATAL CASAVECHIA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/03/2022 às 18:30:21

                               3 / 4



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Sexta-Feira, 11 de Março de 2022                                                                                                  Edição Nº:575 

570 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

COMUNICADO 
 

 
NATAL CASAVECHIA, Prefeito do Município de CRUZMALTINA, Estado do Paraná, nos termos do 
Artigo 165 da Constituição Federal, do artigo 48, Parágrafo Único, da Lei Complementar nº 101/2000 – 
Lei de Responsabilidade Fiscal e nos artigos 43, 44 e 45 da Lei Federal 10.257/2001 – Estatuto das 
Cidades, COMUNICA as entidades civis organizadas e a população em geral, para participarem da 
AUDIÊNCIA PÚBLICA, que será realizada no Auditório da Câmara Municipal, no dia 11 de abril de 
2022, às 18:30 horas, com o objetivo de apresentar e debater objetivos e metas relativas a LDO – Lei de 
Diretrizes Orçamentárias 2023. Por este ato, ficam as entidades civis organizadas e a população em 
geral de CRUZMALTINA convidadas a participar da audiência pública. 
 

      CRUZMALTINA, 11 de março de 2022. 
 
 
 
 
 

NATAL CASAVECHIA 
PREFEITO 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/03/2022 às 18:30:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-03-11T18:30:21-0300




